tratibus et officiis Regni Bohemiae. (Miscell. L. 4 p. 17. Delitescit apud Exim. D. Giranek, Praefectum Humaniorum Prage-Veteris.)

Epistolae ad varios scriptae, et responsoria vicissim ad Balbinum. (Epistolae Balbinum inter et Aloysium Hackenschmidium, Ordinis Praemonstratensis Canonium Teplensem Jurisque Ecclesiastici Professorem, communicatae prope centum servantur in Bibliotheca Canoniae Teplensis... Alias Balbini Epistolas servat Cl. Pelzelius et S. Schemnikus). — Disquisitio historica de B. Angela, quae Carmelitana et Regis Bohemiae filia fuisse traditur. Quam scripsit rogatu Rev. D. Caroli. Ordinis Carm. Disc. Generalis. (Vide Miscell. Lib. IV. p. 44. MS. est penes Cl. D. Pubitschka). — Quaesitio Historica : an B. Hroznata a propriis suis captus, et occisus. Calci per modum appendicis adposita est « Demonstratio quod Gutensteinii Comes antiqui procedat ex stemate B. Hroznatae. » Autographum servatur in Biblioth. Canonie Teplensis. — De Familia Martiniziana. (MS. Germanicum possidet Eques de Wokuanus.)

De reliquijs SS. Corporum in Regno Bohemiae. — De bonis et ditioribus Ecclesiasticis in Vetere Bohemia. — Miscellanea de Episcopatui Litomislensi, diversis Ecclesijs Collegiatis et canonicorum Collegiis in Bohemia. — Miscellanea de Equitum Religiosorum Comonijs in Bohemia, et de Crucigeris Praepositis. — De varijs cenobijs Canoniorum Regularium S. Augustini. — De ordine Canoniorum Regularium Praemonstratensium, et varijs eorumdem in Bohemia et Moravia Cenobijs : Gradicensi, Lucensi, Doxanensi, Chlofischoviensi, etc. — Compendiosa tractatio de Civitatibus Praepositis, Urbe Zatecensi, Glattoviensi, Kutenbergensi, Budvicensi et Psenensi. — Explicatio Haeresos Hussiticae ejusque ortus et progressus. — Turbae Haereticorum in Bohemia ab an. 1603 usque ad an. 1619 in compendio relatæ. — Appendix ad librum Regum, seu ad ejusdem Miscell. Dec. I. Lib. VII. — Addimenta ad praefationem in libros Ereccionum, seu Miscell. Dec. I. Lib. V. — Omnia haec uti et librum de Magistratibus supra laudatum MS. servat Bibliotheca Thomæ Ant. Putzlacher.

Volume II literarum publicarum, quatenus ad coronam Bohemiae pertinent. — Disquisitio critica : an Mariale, quod in antiquis exemplaribus Psalterium B. V. appellatur, habeat auctorem V. Arnestum I. Archiepiscopum Pragensem. — Disputatio de censibus Plebanorum, quos in vetere Bohemia egentissimos ex libris Ereccionum non nemo demonstrare volebat. — Observationes in Historiam Hussiticam Theobaldi. — Chronicon Benesii Weitmily a Balbino in compendium reductum. — Excerpta ex Cuttensi historia. — Animadversiones historicae in librum, cui titulus: *Speculum domus Austriacae*. Animadversiones criticae in librum Cugerii, cui titulus est : *Sacrarum memoriarum inelyti Regni Bohemiae*. — Prole-